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VETAGRANDE

HAYUNTAMIENTO 2013 - 2016

“TUNICIPIO DE VETAGRANDE

ESTADO DE ZACATECAS
lo de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/sep/2014 al 30/sep/2014

Fecha y |26/nov/2014
hora de Impresion | 02:13 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACISN

$5,166,247.68
$28,877.97
$23,455.77
$15,000.00
$3,392.71
$1,689.21
$5,324,071.31
$1,786.17
$5,957.00
$5,415,468.69
$4,280,654.67

$1,056,240.81
$231,529.71
$498,356.77
$325,272.00
$67,140.92
$6,894,427.19
$4,102,955.62
$7,090,678.16




