

*1UNICIPIO DE VETAGRANDE **ESTADO DE ZACATECAS**

lo de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/sep/2014 al 30/sep/2014

Fecha y hora de Impresión 26/nov/2014 02:13 p.m.

Usr: SUPERVISO Rep: rptEstadoOr

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$5,166,247.68
IMPUESTOS	\$28,877.97
DERECHOS	\$23,455.77
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$15,000.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$3,392.71
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$1,689.21
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$5,324,071.31
INGRESOS FINANCIEROS	\$1,786.17
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$5,957.00
Disminuciones del Activo	\$5,415,468.69
Incrementos del Pasivo	\$4,280,654.67
TOTAL ORIGEN	\$20,266,601.18

APLICACION DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACISN	\$20,266,601.18
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$7,090,678.16
Dismunuciones del Pasivo	\$4,102,955.62
Incrementos del Activo	\$6,894,427.19
AYUDAS SOCIALES	\$67,140.92
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$325,272.00
SERVICIOS GENERALES	\$498,356.77
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$231,529.71
SERVICIOS PERSONALES	\$1,056,240.81